
 
 

UCHWAŁA NR LVII/338/2024 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 
2024 o kwotę 563.888,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się 

1. Po stronie dochodów         32.703.112,00 zł 

- dochody bieżące         12.876.205,00 zł 

- dochody majątkowe         19.806.907,00 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą        36.990.462,00 zł 

- wydatki bieżące         15.389.857,00 zł 

- wydatki majątkowe         21.600.605,00 zł 

3. Wynik budżetu deficyt w kwocie       4.287.350,00 zł 

 

Który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

-  Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4.287.350,00 zł. 

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie:        
 Przychody -  4.287.350,00 zł 

§ 4. W §13 w Uchwale Nr LII/314/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku Rady Gminy Brzeżno w sprawie 
uchwalenia Budżetu Gminy Brzeżno na 2024 rok wprowadza się pkt 3 o brzmieniu:  

 

„3. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego w tym 
dokonywania przeniesień wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 
12.03.2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju (Dz. U. 
z 2022 poz. 583).” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 1661



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
  
 Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy 

 
Małgorzata  Kędra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1661



                                                                                                                  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/338/2024 

                                                                                                            Rady Gminy Brzeżno z dnia 11.03.2024r.                                                                                                                                          

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE 

NA ROK 2024 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  100 000,00 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  100 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 100 000,00  

758   Różne rozliczenia 563 888,00   

 

75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 389 377,00 
 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 389 377,00   

75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 174 511,00 

  

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 174 511,00   

801   Oświata i wychowanie  439 377,00  

 

80101  Szkoły podstawowe  279 877,00  

 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

20 630,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  59 033,00  

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający  214,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  200 000,00  

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

14 300,00 
 

 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

1 800,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  12 200,00  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  

300,00 
 

80104  Przedszkola  50 000,00  

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 
50 000,00 

 

80107  Świetlice szkolne  55 000,00  

 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

1 900,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 400,00  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  

300,00 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  42 400,00  

80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 

40 200,00 

 

 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

1 100,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1661



 

  

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 

400,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  28 300,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 17 511,00 

 

 90095  Pozostała działalność  17 511,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  17 511,00  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  7 000,00 

 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  7 000,00  

 4270 Zakup usług remontowych  7 000,00  

RAZEM: 563 888,00 563 888,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1661



                                                                                                                              

 

                                                                                                                             Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/338/2024 

                                                                                                                                Rady Gminy Brzeżno z dnia 11.03.2024r. 

ZMIANY  W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO  

NA 2024 ROK. 

Dział Rozdział § Określenie Klasyfikacji Budżetowej Wydatki 

Zmniejszenie Zwiększenie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 25 000,00 25 000,00 

 75405  Komendy Powiatowe Policji  15 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych  15 000,00 

75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 25 000,00 10 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00  

801   Oświata i wychowanie 43 600,25 43 600,25 

 

80101  Szkoły podstawowe 39 082,36 8 204,19 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 442,67  

4270 Zakup usług remontowych 550,00  

4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych  8 204,19 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 426,52  

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 18 663,17  

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 80,20 1 487,24 

 
4440 

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych  1 487,24 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 80,20  

80107  Świetlice szkolne 1 437,69 3 566,54 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 940,21  

4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych  3 566,54 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 497,48  

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 000,00 3 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 

4700 Szkolenia pracowników  1 000,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w  25 932,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1661



szkołach podstawowych 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 573,66 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  8 733,84 

4700 Szkolenia pracowników  550,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli  13 074,72 

80195  Pozostała działalność  1 410,06 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych  1 410,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1661


	UCHWAŁA NR LVII/338/2024 RADY GMINY BRZEŻNO z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/338/2024
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/338/2024


		2024-03-20T12:54:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




